

収入印
紙

工事請負契約書

____年__月__日


発注者及び請負者は、この工事請負契約書及び別紙の工事請負契約約款に基づき、工事請負契約書を締結します。

ご契約No

注文者（お客様）

住所

氏名

様 （以下甲という）

請負者 〒541-0053

住所 大阪市中央区本町3丁目1番6号 イワタニ第一ビル6階

会社名 LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ/AB PROJECT株式会社

代表者名 代表取締役 麻生真司

電話番号 ファクシヤル 0120-32-1547

（以下乙という）

請負代金

※代金表示の先頭には必ず
金を記入すること

金10,000,000円（税込）

工事代金 金9,090,909円 消費税（10%） 金909,091円

工 事 名						
対 象 商 品						
メーカ名						別紙見積 参照
数 量						
現 場 住 所						
工 事 内 容	●●工事、住設機器交換、内装張替え工事 他					
工 期	着工	2022	年	月	日	
	完成	2022	年	月	日	
引 渡 日	2022	年	月	日		
契 約 形 態	基本契約	追加	変更	その他（ ）		
契 約 金	2022	年	月	日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
着 手 金		年	月	日		集金・振込・ローン
中 間 金		年	月	日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
最 終 金	2022	年	月	日	¥2,000,000	集金・振込・ローン
合 計					¥10,000,000	
備 考	連 絡 先： (PC)メールアドレス：					

（融資利用の特約）

第1条 注文者は、建築請負代金の一部に表記の融資金を利用する場合、速やかにその融資の申込み手続きを行います。

2 前項の融資が否認された場合、請負者は注文者との本契約を解除する事ができます。

3 前項により本契約が解除された場合、前2項にかかわらず、請負者は受領した代金を無利子で、速やかに注文者に返還するものとします。

※個人情報保護法に関することは、別紙に記載してあります。

※この契約の証として本書を1通作り、お客様（発注者様）および 請負者が記名押印して、請負者が原本（正）を、発注者が複写（控）を保有することとする。

④請負者（正）

工事請負契約書

_____年__月__日


発注者及び請負者は、この工事請負契約書及び別紙の工事請負契約約款に基づき、工事請負契約書を締結します。

ご契約No

注文者（お客様）

住所

氏名

様 （以下甲という）

請負者 〒541-0053

住所 大阪市中央区本町3丁目1番6号 イワタニ第一ビル6階

会社名 LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ/AB PROJECT株式会社

代表者名 代表取締役 麻生真司

電話番号 ファクシヤル 0120-32-1547


（以下乙という）

請負代金

※代金表示の先頭には必ず
金を記入すること

金10,000,000 円（税込）

工事代金 金9,090,909 円 消費税（10%） 金909,091 円

工 事 名						
対 象 商 品						
メーカ名						
数 量						
現 場 住 所						
工 事 内 容	●●工事、住設機器交換、内装張替え工事 他					
工 期	着工	2022	年	月	日	
	完成	2022	年	月	日	
引 渡 日	2022	年	月	日		
契 約 形 態	基本契約	追加	変更	その他（	）	
契 約 金	2022	年	月	日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
着 手 金		年	月	日		集金・振込・ローン
中 間 金		年	月	日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
最 終 金	2022	年	月	日	¥2,000,000	集金・振込・ローン
合 計					¥10,000,000	
備 考	連 絡 先： (PC)メールアドレス：					

（融資利用の特約）

第1条 注文者は、建築請負代金の一部に表記の融資金を利用する場合、速やかにその融資の申込み手続きを行います。

2 前項の融資が否認された場合、請負者は注文者との本契約を解除する事ができます。

3 前項により本契約が解除された場合、前2項にかかわらず、請負者は受領した代金を無利子で、速やかに注文者に返還するものとします。

※個人情報保護法に関することは、別紙に記載してあります。

※この契約の証として本書を1通作り、お客様（発注者様）および 請負者が記名押印して、請負者が原本（正）を、発注者が複写（控）を保有することとする。

③お客様（控）

お申込み内容 _____年__月__日

ご契約いただいた内容
ご契約No

注文者（お客様）

住所

氏名

様（以下甲という）

請負者 〒541-0053

住所 大阪市中央区本町3丁目1番6号 イワタニ第一ビル6階

会社名 LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ/AB PROJECT株式会社

代表者名 代表取締役 麻生真司

電話番号 ファクシール 0120-32-1547 (以下乙という)

請負代金

※代金表示の先頭には必ず
金を記入すること

金10,000,000円也 (税込)

工事代金 金9,090,909円 消費税(10%) 金909,091円

工事件名						
対象商品						
メーカー名					別紙見積 参照	
数量						
現場住所						
工事内容	●●工事、住設機器交換、内装張替え工事 他					
工期	着工	2022	年	月	日	
	完成	2022	年	月	日	
引渡日	2022	年	月	日		
契約形態	基本契約	追加	変更	その他()		
契約金	2022	年	月	日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
着手金		年	月	日		集金・振込・ローン
中間金		年	月	日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
最終金	2022	年	月	日	¥2,000,000	集金・振込・ローン
合計					¥10,000,000	

お申込内容通りに契約する場合は、この書面は、ご契約いただいた内容を明らかにする書面ともなります。
大切に保管してください。

(融資利用の特約)

- 第1条 注文者は、建築請負代金の一部に表記の融資金を利用する場合、速やかにその融資の申込み手続きを行います。
- 2 前項の融資が否認された場合、請負者は注文者との本契約を解除する事ができます。
- 3 前項により本契約が解除された場合、前2項にかかわらず、請負者は受領済の代金を無利子で、速やかに注文者に返還するものとします。

契約の申込または締結を担当した者、連絡先
(氏名)LIXILリフォームショップ
クリエイティブライフ
前原伸一
(電話番号)0120-32-1547

②請負者(正)

お申込み内容 _____年__月__日

ご契約いただいた内容
ご契約No

注文者（お客様）

住所

氏名

様（以下甲という）

請負者 〒541-0053

住所 大阪市中央区本町3丁目1番6号 イワタニ第一ビル6階

会社名 LIXILリフォームショップ・クリエイティブライフ/AB PROJECT株式会社

代表者名 代表取締役 麻生真司

電話番号 ファクシール 0120-32-1547 (以下乙という)

請負代金

※代金表示の先頭には必ず
金を記入すること

金10,000,000円也 (税込)

工事代金 金9,090,909円 消費税 (10%) 金909,091円

工事件名			
対象商品			
メーカー名			
数量			
現場住所			
工事内容	●●工事、住設機器交換、内装張替え工事 他		
工期	着工	2022年 月 日	
	完成	2022年 月 日	
引渡日	2022年 月 日		
契約形態	基本契約	追加	変更 その他 ()
契約金	2022年 月 日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
着手金	年 月 日		集金・振込・ローン
中間金	年 月 日	¥4,000,000	集金・振込・ローン
最終金	2022年 月 日	¥2,000,000	集金・振込・ローン
合計		¥10,000,000	

別紙見積
参照

お申込内容通りに契約する場合は、この書面は、ご契約いただいた内容を明らかにする書面ともなります。
大切に保管してください。

(融資利用の特約)

- 第1条 注文者は、建築請負代金の一部に表記の融資金を利用する場合、速やかにその融資の申込み手続きを行います。
- 2 前項の融資が否認された場合、請負者は注文者との本契約を解除する事ができます。
- 3 前項により本契約が解除された場合、前2項にかかわらず、請負者は受領済の代金を無利子で、速やかに注文者に返還するものとします。

契約の申込または締結を担当した者、連絡先
(氏名) LIXILリフォームショップ
クリエイティブライフ
前原伸一
(電話番号) 0120-32-1547

①お客様 (控)